
UCHWAŁA Nr 300/XL/22             
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 28 września 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm)

Rada Gminy Poczesna uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się ogólne dochody budżetowe o kwotę 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

7 249 867,73 zł

2. Zwiększa się ogólne wydatki budżetowe o kwotę 
dokonuje się przesunięcia w planie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

6 474 867,73 zł

3.Zmniejsza się ogółem przychody budżetu o kwotę 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 775 000,00 zł 

§ 2. 

W uchwale Nr 245/XXXIII/21 Rady Gminy Poczesna z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu 
gminy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

Ustala się deficyt budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 6 682 658,52 zł, który 
zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z: 

a) rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 488 572,40 zł,

b) przychodami ze spłat udzielonych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 86 334,00 zł,

c) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 027 542,00 zł,

d) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie
3 868 930,12 zł,

e) przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 211 280,00 zł;

2) załącznik nr 12 „Wydatki i zakupy inwestycyjne Gminy Poczesna w roku 2022", który otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

Id: 9BC8F671-8141-4438-9125-6283F0B0B007. Podpisany Strona 1



3) załącznik nr 8 „Dotacje z budżetu Gminy Poczesna na 2022 rok dla podmiotów zaliczanych 
i niezaliczanych do sektora finansów publicznych", który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikime nr 
5 do niniejszej uchwały,

4) załacznik nr 16 " Plan dochodów i wydatków środków z funduszu pomocy dla obywateli Ukrainy 
w związku z konfliktem na terenie tego państwa", który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały;

5) załącznik nr 15 „ Plan dochodów i wydatków środków z funduszu przeciwdziałania COVID-19" otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Iwona Choła

Id: 9BC8F671-8141-4438-9125-6283F0B0B007. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 300/XL/22  Rady Gminy Poczesna z dnia  28.09.2022r. 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

26 169 951,62 0,00 79 291,46 26 249 243,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    26 169 951,62 0,00 79 291,46 26 249 243,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym – „małpkowe” 

151 255,62 0,00 79 291,46 230 547,08 

758   Różne rozliczenia 10 961 632,00 -2 078,81 286 006,00 11 245 559,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    10 961 632,00 -2 078,81 286 006,00 11 245 559,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

48 100,00 -2 078,81 0,00 46 021,19 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 637 815,00 0,00 286 006,00 10 923 821,00 

852   Pomoc społeczna 2 261 844,39 0,00 33 839,00 2 295 683,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 261 844,39 0,00 33 839,00 2 295 683,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 – Korpus Seniora 

0,00 0,00 33 839,00 33 839,00 

 
 Strona 1 z 2  

Id: 9BC8F671-8141-4438-9125-6283F0B0B007. Podpisany Strona 1



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 233 568,00 0,00 6 854 400,00 7 087 968,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

133 200,00 0,00 0,00 133 200,00 

    233 568,00 0,00 6 854 400,00 7 087 968,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

133 200,00 0,00 0,00 133 200,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 – Dodatek Węglowy 

0,00 0,00 6 854 400,00 6 854 400,00 

bieżące razem: 66 601 192,14 -2 078,81 7 253 536,46 73 852 649,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

233 200,00 0,00 0,00 233 200,00 

 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 47 100,00 -1 589,92 0,00 45 510,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    47 100,00 -1 589,92 0,00 45 510,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

47 100,00 -1 589,92 0,00 45 510,08 

majątkowe razem: 13 135 689,00 -1 589,92 0,00 13 134 099,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

6 230 603,00 0,00 0,00 6 230 603,00 

 

Ogółem: 79 736 881,14 -3 668,73 7 253 536,46 86 986 748,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

6 463 803,00 0,00 0,00 6 463 803,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

Id: 9BC8F671-8141-4438-9125-6283F0B0B007. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 300/XL/22 Rady Gminy Poczesna z dnia 28.09.2022r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 245 670,61 171 967,61 171 967,61 29 700,00 142 267,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 703,00 1 073 703,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -724 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -718 000,00 -718 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 521 670,61 165 967,61 165 967,61 29 700,00 136 267,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 703,00 355 703,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 018 203,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 203,00 1 008 203,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -724 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -718 000,00 -718 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 203,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 203,00 290 203,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 920 958,12 4 459 590,00 2 329 590,00 2 730,00 2 326 860,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 461 368,12 3 461 368,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 268 970,82 250 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 970,82 18 970,82 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 184 428,94 4 704 090,00 2 374 090,00 2 730,00 2 371 360,00 2 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 480 338,94 3 480 338,94 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 2 666 747,00 2 666 747,00 536 747,00 0,00 536 747,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 916 747,00 2 916 747,00 586 747,00 0,00 586 747,00 2 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 134 404,00 1 792 843,00 1 792 843,00 2 730,00 1 790 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 561,00 1 341 561,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 970,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 970,82 18 970,82 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 147 874,82 1 787 343,00 1 787 343,00 2 730,00 1 784 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 531,82 1 360 531,82 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 646 800,00 1 394 800,00 1 394 800,00 0,00 1 394 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -122 032,73 -122 032,73 -122 032,73 0,00 -122 032,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 524 767,27 1 272 767,27 1 272 767,27 0,00 1 272 767,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 847 000,00 595 000,00 595 000,00 0,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -122 032,73 -122 032,73 -122 032,73 0,00 -122 032,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 724 967,27 472 967,27 472 967,27 0,00 472 967,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 273 100,00 273 100,00 273 100,00 17 100,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -10 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248 100,00 248 100,00 248 100,00 7 100,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 272 100,00 272 100,00 272 100,00 17 100,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -10 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 100,00 247 100,00 247 100,00 7 100,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 418 982,62 6 867 282,62 6 476 382,62 4 835 357,73 1 641 024,89 0,00 376 900,00 14 000,00 0,00 0,00 551 700,00 551 700,00 66 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 000,00 89 000,00 89 000,00 74 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 507 982,62 6 956 282,62 6 565 382,62 4 909 357,73 1 656 024,89 0,00 376 900,00 14 000,00 0,00 0,00 551 700,00 551 700,00 66 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 479 914,40 4 994 214,40 4 991 714,40 3 737 252,00 1 254 462,40 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 485 700,00 485 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 494 914,40 5 009 214,40 5 006 714,40 3 737 252,00 1 269 462,40 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 485 700,00 485 700,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 9BC8F671-8141-4438-9125-6283F0B0B007. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 553 813,00 553 813,00 552 413,00 492 113,00 60 300,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 813,00 577 813,00 576 413,00 516 113,00 60 300,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 238 620,22 238 620,22 238 620,22 207 302,73 31 317,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288 620,22 288 620,22 288 620,22 257 302,73 31 317,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 559 339,00 632 000,00 532 000,00 70 000,00 462 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 927 339,00 927 339,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -630 000,00 -630 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 631 370,00 631 370,00 0,00 0,00 0,00 631 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 560 709,00 1 263 370,00 532 000,00 70 000,00 462 000,00 631 370,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 297 339,00 297 339,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 486 339,00 584 000,00 484 000,00 70 000,00 414 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 902 339,00 902 339,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -630 000,00 -630 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 631 370,00 631 370,00 0,00 0,00 0,00 631 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 487 709,00 1 215 370,00 484 000,00 70 000,00 414 000,00 631 370,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 272 339,00 272 339,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 26 151 808,00 24 106 089,00 22 637 612,00 19 228 582,63 3 409 029,37 405 163,00 935 259,00 128 055,00 0,00 0,00 2 045 719,00 2 045 719,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 674,00 -32 674,00 -32 674,00 -30 000,00 -2 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 224,00 9 224,00 9 224,00 8 674,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 128 358,00 24 082 639,00 22 614 162,00 19 207 256,63 3 406 905,37 405 163,00 935 259,00 128 055,00 0,00 0,00 2 045 719,00 2 045 719,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 275 798,00 13 260 079,00 12 599 781,00 10 639 603,00 1 960 178,00 0,00 532 243,00 128 055,00 0,00 0,00 2 015 719,00 2 015 719,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 224,00 9 224,00 9 224,00 8 674,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 285 022,00 13 269 303,00 12 609 005,00 10 648 277,00 1 960 728,00 0,00 532 243,00 128 055,00 0,00 0,00 2 015 719,00 2 015 719,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 181 329,00 1 181 329,00 1 099 366,00 1 067 745,00 31 621,00 0,00 81 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 151 329,00 1 151 329,00 1 069 366,00 1 037 745,00 31 621,00 0,00 81 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 165 034,00 165 034,00 165 034,00 0,00 165 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 674,00 -2 674,00 -2 674,00 0,00 -2 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 360,00 162 360,00 162 360,00 0,00 162 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 921 255,62 621 255,62 621 255,62 55 304,00 565 951,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 291,46 79 291,46 79 291,46 12 000,00 67 291,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000 547,08 700 547,08 700 547,08 67 304,00 633 243,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 618 255,62 618 255,62 618 255,62 55 304,00 562 951,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 291,46 79 291,46 79 291,46 12 000,00 67 291,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 697 547,08 697 547,08 697 547,08 67 304,00 630 243,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 956 075,39 3 956 075,39 1 620 283,25 899 401,00 720 882,25 0,00 2 335 792,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 839,00 33 839,00 33 839,00 4 115,00 29 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 989 914,39 3 989 914,39 1 654 122,25 903 516,00 750 606,25 0,00 2 335 792,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 586 293,50 1 586 293,50 16 941,25 7 100,00 9 841,25 0,00 1 569 352,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 839,00 33 839,00 33 839,00 4 115,00 29 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 620 132,50 1 620 132,50 50 780,25 11 215,00 39 565,25 0,00 1 569 352,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 9BC8F671-8141-4438-9125-6283F0B0B007. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 253 568,00 253 568,00 21 968,00 1 968,00 20 000,00 0,00 98 400,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 854 400,00 6 854 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 854 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 107 968,00 7 107 968,00 21 968,00 1 968,00 20 000,00 0,00 6 952 800,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 253 568,00 253 568,00 21 968,00 1 968,00 20 000,00 0,00 98 400,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 854 400,00 6 854 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 854 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 107 968,00 7 107 968,00 21 968,00 1 968,00 20 000,00 0,00 6 952 800,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 18 531 956,30 11 816 588,60 11 816 588,60 148 776,00 11 667 812,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 715 367,70 6 715 367,70 6 230 603,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 850,60 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 850,60 -38 850,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 279,18 70 279,18 70 279,18 0,00 70 279,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 563 384,88 11 871 867,78 11 871 867,78 148 776,00 11 723 091,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 691 517,10 6 691 517,10 6 230 603,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 6 510 133,00 79 530,00 79 530,00 0,00 79 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 430 603,00 6 430 603,00 6 230 603,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 510 133,00 64 530,00 64 530,00 0,00 64 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 445 603,00 6 445 603,00 6 230 603,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 608 600,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 600,00 148 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 600,00 -35 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 469,80 30 469,80 30 469,80 0,00 30 469,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 603 469,80 490 469,80 490 469,80 0,00 490 469,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 461 936,00 325 771,30 325 771,30 12 285,00 313 486,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 164,70 136 164,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 250,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 250,60 -3 250,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 809,38 4 809,38 4 809,38 0,00 4 809,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463 494,78 330 580,68 330 580,68 12 285,00 318 295,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 914,10 132 914,10 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 678 256,00 1 258 256,00 187 836,00 0,00 187 836,00 1 065 420,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 550,60 28 850,60 28 850,60 0,00 28 850,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 717 806,60 1 287 106,60 216 686,60 0,00 216 686,60 1 065 420,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 430 700,00 430 700,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 202 836,00 192 836,00 187 836,00 0,00 187 836,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 550,60 28 850,60 28 850,60 0,00 28 850,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 386,60 221 686,60 216 686,60 0,00 216 686,60 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 3 573 666,00 282 000,00 57 000,00 15 000,00 42 000,00 220 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 291 666,00 3 291 666,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 550 666,00 259 000,00 34 000,00 15 000,00 19 000,00 220 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 291 666,00 3 291 666,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 3 321 666,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 291 666,00 3 291 666,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 308 666,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 291 666,00 3 291 666,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 252 000,00 252 000,00 27 000,00 15 000,00 12 000,00 220 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 000,00 242 000,00 17 000,00 15 000,00 2 000,00 220 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 9BC8F671-8141-4438-9125-6283F0B0B007. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 87 194 539,66 68 145 676,84 50 009 249,70 26 268 572,36 23 740 677,34 3 820 583,00 13 475 589,14 280 255,00 0,00 560 000,00 19 048 862,82 19 048 862,82 6 296 603,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 616 057,33 -229 206,73 -229 206,73 -40 000,00 -189 206,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 386 850,60 -1 386 850,60 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 090 925,06 8 046 254,24 360 484,24 98 789,00 261 695,24 831 370,00 6 854 400,00 0,00 0,00 0,00 44 670,82 44 670,82 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 669 407,39 75 962 724,35 50 140 527,21 26 327 361,36 23 813 165,85 4 651 953,00 20 329 989,14 280 255,00 0,00 560 000,00 17 706 683,04 17 706 683,04 6 296 603,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: 9BC8F671-8141-4438-9125-6283F0B0B007. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 300/XL/22 Rady Gminy Poczesna z dnia 28.09.2022r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej
86 334,00 0,00 86 334,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

1 802 542,00 - 775 000,00 1 027 542,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na

 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

488 572,40 0,00 488 572,40

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 868 930,12 0,00 3 868 930,12

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 131 280,00 0,00 3 131 280,00

Razem: 8602658,5200Razem: 9377658,5200 Razem: -775000,0000

Id: 9BC8F671-8141-4438-9125-6283F0B0B007. Podpisany Strona 1



Wydatki inwestycyjne  jednoroczne: 444 452,92

1 Modernizacja chodników na terenie gminy Poczesna (FS) 60016 104 531,82

2 Budowa i doposażenie altany na placu szkolnym (FS) 80101 24 000,00

3 Rozbudowa oświetlenia ulicznego  na terenie gminy Poczesna (FS) 90015 13 000,00

4 Rozbudowa i doposażenie placów zabaw  (FS ) 90095 117 914,10

5 Rozbudowa oświetlenia ulicznego  na terenie gminy Poczesna 90015 100 000,00

6 Zakup ogrodzenia dla OSP Nierada (FS) 75412 64 307,00

7 Doposażenie placu zabaw świetlica Mazury (FS) 92195 20 700,00

Wydatki inwestycyjne wieloletnie: 16 295 280,12

1
Budowa wodociągu ulicy Piaskowej we Wrzosowej - Poprawa stanu wody 

pitnej mieszkańców
01008 30 000,00

2

Wykonanie odcinka kanalizacji deszczowej na działce o nr ewid. 790/4 i 

790/3 obręb Wrzosowa przy ul. Długiej gmina Poczesna wraz z 

dokumentacją projektową. - Poprawa stosunków wodnych
01008 35 500,00

3

Budowa kanalizacji sanitarnej w Słowiku, Korwinowie, Nowej Wsi, Zawodziu, 

Kolonii Borek wraz z budową oczyszczalni ścieków we Wrzosowej 01044 56 703,00

4
Rozbudowa drogi gminnej ul. Jałowcowa w miejscowości Zawodzie - 

Poprawa infrastruktury drogowej
60016 100 000,00

5

Budowa chodników na terenie gminy Poczesna - poprawa bezpieczeństwa 

ruchu drogowego poprzez modernizację infrastruktury drogowej na terenie 

gminy
60016 60 000,00

6
Budowa chodnika przy ulicy Konwaliowej w miejscowości Sobuczyna - 

Porawa infrastruktury drogowej na terenie gminy
60016 506 000,00

7

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy ulicy Ogrodowej w 

miejscowości Wrzosowa, gmina Poczesna - Poprawa infrastruktury drogowej 

na terenie gminy
60016 440 000,00

8
Budowa drogi dojazdowej do terenów inwestycyjnych w mijescowości 

Nierada - Poprawa infrastruktury drogowej
60016 150 000,00

9
Szlakiem Syderytów - ścieżki rowerowe - rozwój bazy turystycznej na terenie 

gminy
63095 10 000,00

10
Przebudowa budynku urzędu gminy - Poprawa warunków pracy i obsługi 

interesantów
75023 134 700,00

11

Wyrównywanie różnic między regionami III obszar B - Dostowanie budynku 

Urzędu Gminy w Poczesnej do potrzeb osób niepełnosprawnych poprzez 

modernizację istniejącego tarasu, dojścia i podjazdu od strony południowo-

zachodniej budynku. Budowa windy wewnętrznej oraz adaptacja pomieszczeń 

na klatce schodowej na I piętrze na pomieszczenia higieniczno-sanitarne z 

dostępem dla osób niepełnosprawnych

75023 351 000,00

12

Termomoderniyacja budznku OSP w Sowiku pryz ul. Podlaskiej 1 - w ramach 

programu p.n. "Przedsięwzięcia z zakresu ochrony powietrza wspierające 

dzialalność ochotniczych straży pożarnych"
75412 61 347,00

14

Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Słowiku o budowę Sali 

gimnastycznej wraz z zapleczem i pomieszczeniami przynależnymi - 

Rozbudowa bazy sportowej na terenie gminy
80101 770 000,00

15

Dostępna Szkoła - Innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej 

przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia 80101 1 221 719,00

16
Dostosowanie ośrodka zdrowia we Wrzosowej, Poczesnej do standardów 

medycznych i sanitarnych - Poprawa jakości usług medycznych
85121 300 000,00

18

Rozbudowa budynku OSP Wrzosowa dla potrzeb Zespołu Folklorystycznego 

WRZOSOWIANIE - Poprawa funkcjonowania oraz rozwój bazy kulturalno-

oświatowej
75412 146 685,00

19

Budowa boiska sportowego wraz z zapleczem i terenem towarzyszącym w 

miejscowości Zawodzie - Rozbudowa infrastruktury sportowej  na terenie 

gminy
92601 3 000 000,00

20 Budowa GCKIiR w Hucie Starej B 92109 410 000,00

21
Budowa lokalnego miejsca do integracji sportowej dla mieszkańców w Hucie 

Starej B - Rozwój bazy sportowej na terenie gminy (FS)
92601 291 666,00

22
Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Poczesna - poprawa infrastruktury 

sanitarnej na terenie gminy
01044 182 000,00

23
Przebudowa drogi gminnej ulicy Kasprowicza w miejscowości Mazury, gmina   

Poczesna
60018 670 344,71

24
Przebudowa drogi gminnej ulicy Szkolnej w Kolonii Poczesna, gmina 

Poczesna
60018 1 071 012,41

25 Odnawialne źrodła energii w gminach Blachownia, Poczesna i Poraj 90005 6 230 603,00

26
Cyfrowa Gmina - Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrozenia - REACT-EU
75077 66 000,00

Zakupy inwestycyjne 267 000,00

1 Zakup gruntów 70005 252 000,00

2 Zakup kosiarki z siedziskiem (FS) 90095 15 000,00

Planowane dotacje majątkowe 1 274 950,00

1

Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 1057 S na odcinku Huta Stara A – 

Poczesna i i nr 1056 na odcinku Mazury - Młynek, gmina Poczesna - 

dofinansowanie do zadania Powiatu Częstochowskiego - Poprawa 

infrastruktury drogowej na terenie gminy Poczesna

60014 378 450,00

2 Dotacje dla mieszkańców na wymianę ogrzewania na ekologiczne 90005 215 000,00

3
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych
01044 51 500,00

4
Wzmocnienie potencjału służb ratowniczo-gaśniczych dla jednostek OSP z 

terenu Gminy Poczesna
75412 630 000,00

18 281 683,04Razem:

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 300/XL/22 Rady Gminy Poczensa z dn. 28.09.2022r

WYDATKI I ZAKUPY  INWESTYCYJNE  GMINY POCZESNA W ROKU  2022

Lp. Nazwa zadania Rozdział Plan

Id: 9BC8F671-8141-4438-9125-6283F0B0B007. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 300/XL/22  Rady Gminy Poczesna z dn.28.09.2022r

bieżące inwest.  bieżące inwest. bieżące inwest.

1. 600 60004 2310
Gmina Miasto Częstochowa na zadania własne 

gminy z zakresu transportu lokalnego na 

terenie Gminy Poczesna

2 306 000,00

2. 600 60014 6300 Powiat Częstochowski 378 450,00

3. 921 92109 2480
Gminne Centrum Kultury, Informacji i 

Rekreacji w Poczesnej
589 800,00

4. 921 92116 2480
 Gminna Biblioteka Publiczna w Poczesnej 

475 620,00

5. 600 60004 2320 Powiat Częstochowski 24 000,00

6. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna 1 370,00 630 000,00

1. 801 80104 2540
Dotacja podmiotowa dla niepublicznego 

przedszkola
405 163,00

2. 900 90005 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

215 000,00

3. 926 92605 2820
Dotacja celowa na zadania własne gminy z 

zakresu upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu 

220 000,00

4. 010 01044 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych-  

kanlizacja gminna

51 500,00

1 470 583,00 0,00 0,00 0,00 2 551 370,00 1 274 950,00

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY POCZESNA NA 2022 ROK DLA PODMIOTÓW ZALICZANYCH I NIEZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

NazwaRozdziałLp Dział Paragraf

RAZEM:

podmiotowej, w tym na 

zadania:
celowej, w tym na zadania:

przedmiotowej, w tym 

na zadania:

Kwota dotacji 

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Id: 9BC8F671-8141-4438-9125-6283F0B0B007. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

1 108 954,94

Administracja Publiczna 14 082,94

Pozostała działalność 14 082,94

0970
Wpływy z różnych dochodów - środki z funduszu pomocy dla obywateli Ukrainy w związku 

z konfliktem na terenie tego państwa
14 082,94

Różne rozliczenia 266 717,00

Różne rozliczenia finansowe 266 717,00

0970
Wpływy z różnych dochodów - środki z funduszu pomocy dla obywateli Ukrainy w związku 

z konfliktem na terenie tego państwa
266 717,00

Pomoc społeczna 920 004,00

Pozostała działalność 920 004,00

0970
Wpływy z różnych dochodów - środki z funduszu pomocy dla obywateli Ukrainy w związku 

z konfliktem na terenie tego państwa
920 004,00

Pozostała zadania w zakresie polityki społecznej 100 368,00

Pozostała działalność 100 368,00

0970
Wpływy z różnych dochodów - środki z funduszu pomocy dla obywateli Ukrainy w związku 

z konfliktem na terenie tego państwa
100 368,00

Rodzina 74 500,00

Pozostała działalność 74 500,00

0970
Wpływy z różnych dochodów - środki z funduszu pomocy dla obywateli Ukrainy w związku 

z konfliktem na terenie tego państwa
74 500,00

1 108 954,94

Administracja Publiczna 14 082,94

Pozostała działalność 13 414,72

4010 wynagrodzenia osobowe pracowików 6 265,90

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 735,83

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104,90

4210 zakup materiałów i wyposażenia 872,07

4300 Zakup usług pozostałych 6 104,24

Oświata i wychowanie 266 717,00

Szkoły podstawowe 266 717,00

3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3 200,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 42 180,00

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 731,00

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 133 060,00

4010 wynagrodzenia pracowników 20 906,00

Przedszkola

3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 2 520,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6 450,00

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 570,00

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 500,00

4010 wynagrodzenia pracowników 0,00

Świetlice szkolne

3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 800,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 450,00

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 150,00

4010 wynagrodzenia pracowników 0,00

Pomoc społeczna 920 004,00

Pozostała działalność 920 004,00

3110 świadczenia społeczne 919 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 624,00

Pozostała zadania w zakresie polityki społecznej 100 368,00

Pozostała działalność 100 368,00

3110 świadczenia społeczne 98 400,00

4010 wynagrodzenia 1 641,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 287,00

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00

Rodzina 74 500,00

Pozostała działalność 74 500,00

3110 świadczenia społeczne 74 500,00

801 80107

801 80104

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 300/XL/22 Rady Gminy Poczesna  z dnia 28.09.2022 r.

WYDATKI

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY DLA OBYWATELI UKRAINY W ZWIĄZKU Z 

KONFLIKTEM NA TERENIE TEGO PAŃSTWA

DOCHODY

85295

758 75814

853

750
75095

85395

855

750
75095

852

85595

85295
852

855 85595

801 80101

853
85395

Id: 9BC8F671-8141-4438-9125-6283F0B0B007. Podpisany Strona 1



122 640,00

122 640,00

122 640,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

122 640,00

Pomoc społeczna 6 888 239,00

Pozostała działalność 33 839,00

2180 środki z przeciwdziałania COVID-19 - Korpus Seniora 33 839,00

Pozostała zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność 6 854 400,00

2180 środki z przeciwdziałania COVID-19 - dodatek węglowy 6 854 400,00

7 010 879,00

Oświata i wychowanie 122 640,00

Szkoły Podstawowe 122 640,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 35 283,00

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 87 357,00

Pomoc społeczna 33 839,00

Pozostała działalność 33 839,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 592,00

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83,00

4010 wynagrodzenia pracowników 3 390,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 24 924,00

4300 pozostałe usługi 4 800,00

6 854 400,00

Szkoły Podstawowe 6 854 400,00

3110 świadczenia społeczne 6 854 400,00

853
85395

85295

853

852

85395

852
85295

801
80101

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 300/XL/22  Rady Gminy Poczensa z dn. 28.09.2022 r

PRZYCHODY

WYDATKI

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COVID -19

Plan  2022 roku po zmianie                                         

[zł]
Dział Rozdział Paragraf Nazwa

DOCHODY

Id: 9BC8F671-8141-4438-9125-6283F0B0B007. Podpisany Strona 1




